2026 年１月 30 日

各位

会社名 フィットイージー株式会社

代表者名 代表取締役社長 國江 仙嗣

(コード番号：212A 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 藤原 祐次

TEL 058-215-8744

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である國江仙嗣について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりと

なりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025 年 10 月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

國江 仙嗣
支配株主

（親会社を除く）
8.63 46.63 55.27 －

（注）國江仙嗣が代表取締役である株式会社オリーブ（資産管理会社）、配偶者國江紀久及び親族の保有

分を合算対象分として含めております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主との取引は原則実施しない方針です。しかし、やむを得ず取引が発生する場合に

は、独立社外取締役が過半数で構成された特別委員会において、当該取引内容を審議・検討を行うと

ともに、取締役会にて十分に審議した上で意思決定を行うこととし、少数株主の利益を損なう取引を

排除する体制を構築しております。

以 上